

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 001.0000048/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: CLÉSSIO CHAGAS OLIVEIRA
Data de Publicação: 09/04/2021 16:56:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:24
lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1 Descrição: ALFINETE COLORIDOS COMPR. 15MM CAIXA C/ 100 UNID. Quantidade: 40	CX	Acc	Acc	296,00
				Valor Unit.: 7,40
Item: 2 Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL Nº 03 - 6,7 X 11CM Quantidade: 20	UN	Radex	Radex	252,00
				Valor Unit.: 12,60
Item: 3 Descrição: APAGADOR DE MADEIRA P/QUADRO BRANCO Quantidade: 200	UN	Radex	Radex	1.360,00
				Valor Unit.: 6,80
Item: 4 Descrição: APONTADOR P/ LÁPIS MADEIRA C/24 Quantidade: 200	CX	Leonora	Leonora	2.620,00
				Valor Unit.: 13,10
Item: 5 Descrição: BORRACHA BICOLOR CINZA/BRANCO 35G C/36 Quantidade: 200	CX	Mercur	Mercur	2.560,00
				Valor Unit.: 12,80
Item: 6 Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA 4G - C/50 UNID Quantidade: 300	CX	Mercur	Mercur	3.840,00
				Valor Unit.: 12,80
Item: 7 Descrição: CADERNO DE 10 MATÉRIAS, ESPIRAL, 180 FLS. C/10 Quantidade: 200	PCT	Terra do sol	Terra do sol	22.780,00
				Valor Unit.: 113,90
Item: 8 Descrição: CADERNO BROCHURA 48 FLS, C/20 Quantidade: 310	PCT	Terra do sol	Terra do sol	11.222,00
				Valor Unit.: 36,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	066 40.452.917/0001-41	49.947,50	44.930,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	009 28.352.618/0001-30	44.954,40	44.940,00	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	001 31.454.500/0001-27	49.947,50	49.947,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:24
LOTE 2

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PTC	Marca: CREDEAL	Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNO DE 08 MATÉRIAS C/10			Valor Total: 24.920,00
Quantidade: 400	Valor Unit.: 62,30		
Item: 10	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO DE DESENHO, ESPIRA, GRANDE C/40 FLS			Valor Total: 4.300,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,30		
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO P/CALIGRAFIA - PG C/40 FLS			Valor Total: 7.840,00
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,80		
Item: 12	Unidade: UN	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: CALCULADORA 130G, 12,5X10X1,5CM			Valor Total: 1.361,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,22		
Item: 13	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50			Valor Total: 6.545,00
Quantidade: 175	Valor Unit.: 37,40		
Item: 14	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA C/ 50			Valor Total: 2.244,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 37,40		
Item: 15	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA C/ 50			Valor Total: 3.740,00
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,40		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	054 28.352.618/0001-30	50.962,50	50.950,00	Sim
2 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	028 40.452.917/0001-41	56.621,45	50.960,00	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	084 31.454.500/0001-27	56.621,45	56.621,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:24
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: FL	Marca: BIRGADIN	Modelo: BIRGADIN
Descrição: CARTOLINA DIVERSAS CORES			Valor Total: 2.220,00
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,74		
Item: 17	Unidade: FL	Marca: BIRGADIN	Modelo: BIRGADIN
Descrição: CARTOLINAS DIVERSAS CORES-50CMX66CM			Valor Total: 37,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,74		
Item: 18	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET D1560 (21) - PRETO.			Valor Total: 5.227,20
Quantidade: 66	Valor Unit.: 79,20		
Item: 19	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP DESKJET D1560 (22) - COLORIDO			Valor Total: 6.498,36
Quantidade: 66	Valor Unit.: 98,46		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 20	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET 2050 N° 122 PRETO ✓			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 69,09		Valor Total: 4.559,94
Item: 21	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET 2050SU N° 122 COLORIDO ✓			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,29		Valor Total: 2.558,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	009 28.352.618/0001-30	21.101,20	21.101,20	Sim
2 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	076 40.452.917/0001-41	23.439,32	23.439,32	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	091 31.454.500/0001-27	23.439,32	23.439,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:24
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Hp	Modelo: Hp
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET N° 70 COLORIDO ✓			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 127,70		Valor Total: 7.662,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Hp	Modelo: Hp
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET N° 70 PRETO ✓			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 146,90		Valor Total: 9.401,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Hp	Modelo: Hp
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET N° 74 PRETO ✓			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 95,90		Valor Total: 1.918,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Hp	Modelo: Hp
Descrição: CARTUCHO IMPRESSORA HP DESKJET N° 75 COLORIDO ✓			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,17		Valor Total: 2.503,40
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: CLIPE 2/0 C/100 UN.AÇO ✓			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 87,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: CLIPS N°. 2/0 (CX. C/100 UNID.) ✓			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 464,00
Item: 28	Unidade: CX	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: CLIPS N°. 3/0 (CX. C/50 UNID.) ✓			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 225,00
Item: 29	Unidade: CX	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: CLIPSN°. 6/0 (CX. C/ 25 UNID.) ✓			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 264,00
Item: 30	Unidade: CX	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: CLIPSN°. 1/0 (CX. C/100 UNID.) ✓			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 375,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	099	40.452.917/0001-41	25.446,82	22.900,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	079	28.352.618/0001-30	22.902,30	22.902,30	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	034	31.454.500/0001-27	25.446,82	25.446,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:25
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: COLA BRANCA DE 1 KG			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 16,78		Valor Total: 1.543,76
Item: 32	Unidade: PCT	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL (40G) C/12 - BASTÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,26		Valor Total: 2.863,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: COLA BRANCA P/ PAPEL (90G) C/12			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 25,19		Valor Total: 2.896,85
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: COLA GLITERUNID			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,32		Valor Total: 1.162,00
Item: 35	Unidade: CX	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: COLA ISOPOR 90G C/12			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 57,11		Valor Total: 1.998,85
Item: 36	Unidade: CX	Marca: Mercur	Modelo: Mercur
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO C/12			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,598		Valor Total: 617,94
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: Foroni	Modelo: Foroni
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 176X250 C/100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,86		Valor Total: 1.851,60
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: Foroni	Modelo: Foroni
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 180X250 PEQ.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,66		Valor Total: 3.566,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	079	40.452.917/0001-41	18.353,34	16.500,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	015	28.352.618/0001-30	16.518,15	16.518,15	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	034	31.454.500/0001-27	18.353,34	18.353,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:25
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 240X340 C/100 ✓			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 3.360,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE SACO OURO 260X360 C/100 ✓			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 1.887,60
Item: 41	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: ESTILETE ESTREITO COM TRAVA 9 MM ✓			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 725,40
Item: 42	Unidade: FL	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: EVA CORES VARIADAS ✓			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,69		Valor Total: 3.126,50
Item: 43	Unidade: UN	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX ✓			
Quantidade: 184	Valor Unit.: 2,68		Valor Total: 493,12
Item: 44	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ✓			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 2.592,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA CREPE ✓			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,35		Valor Total: 1.470,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: GIZÃO DE CERA C/12 CORES ✓			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 21,57		Valor Total: 3.321,78
Item: 47	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO C-20 ✓			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 20,79		Valor Total: 1.767,15
Item: 48	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE ✓			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 35,70		Valor Total: 571,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	090	28.352.618/0001-30	19.314,75	19.314,75	Sim
2 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	012	40.452.917/0001-41	21.467,00	21.467,00	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	020	31.454.500/0001-27	21.467,00	21.467,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:25
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: CX	Marca: Acc	Modelo: Acc
Descrição: GRAMPOS 26/6 CX. C/12 CXETA C/5000 ✓			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 91,70		Valor Total: 3.668,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 50	Unidade: UN	Marca: Hp	Modelo: Hp
Descrição: HD 500GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 325,80	Valor Total: 1.629,00	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: Compactor	Modelo: Compactor
Descrição: HIDROCOR FINO C/06 CORES C/05 EST.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 4.695,00	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: Compactor	Modelo: Compactor
Descrição: HIDROCOR GROSSO C/12 CORES C/05 ESTOJO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,80	Valor Total: 7.280,00	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: LANTERNA GRANDE RECAREGAVEL NA TOMADA/ USO DE PILHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,70	Valor Total: 1.054,00	
Item: 54	Unidade: CX	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: LAPIS DE CERA CX.C/12 UNIDADE			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 2.814,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	046	40.452.917/0001-41	23.493,25	21.140,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	041	28.352.618/0001-30	21.144,80	21.144,80	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	081	31.454.500/0001-27	23.493,25	23.493,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:25
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: PCT	Marca: Leonora	Modelo: Leonora
Descrição: LÁPIS DE MADEIRA 12 CORES GRANDE C/12			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 7.623,00	
Item: 56	Unidade: CX	Marca: Leonora	Modelo: Leonora
Descrição: LAPIS GRAFITE PRETO Nº 2, CX/144			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 2.853,50	
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 1.965,00	
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO-1/4 COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,74	Valor Total: 637,00	
Item: 59	Unidade: CX	Marca: Bic	Modelo: Bic
Descrição: MARCA TEXTO FLUORESCENTE			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 32,80	Valor Total: 2.099,20	
Item: 60	Unidade: CX	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: MASSA DE MODELAR C/06UND			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 807,30	
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: Koala	Modelo: Koala
Descrição: MOLHA DEDOS INCOLOR C/12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,90	Valor Total: 1.645,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	097	40.452.917/0001-41	19.594,70	17.630,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	007	28.352.618/0001-30	17.633,49	17.633,49	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	052	31.454.500/0001-27	19.594,70	19.594,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26

LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL "A" 4, BRANCO, 210 X 297, 75 G/M2, C/10 RESMA			
Quantidade: 410	Valor Unit.: 212,70		Valor Total: 87.207,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	043	28.352.618/0001-30	87.207,00	87.207,00	Sim
2 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	027	31.454.500/0001-27	94.300,00	94.300,00	Sim
3 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	084	40.452.917/0001-41	96.895,30	96.895,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: Chamex	Modelo: Chamex
Descrição: PAPEL A4 BRANCO 75 G/MM CX C/10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 212,60		Valor Total: 21.260,00
Item: 64	Unidade: RESMA	Marca: Tilibra	Modelo: Tilibra
Descrição: PAPEL ALMAÇO C/PAUTA, 400FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,90		Valor Total: 1.077,00
Item: 65	Unidade: FL	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CAMURÇA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 1.320,00
Item: 66	Unidade: FL	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CARBONO 1 FACE 22X33 (CX C/ 100 FL.)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,50		Valor Total: 415,00
Item: 67	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CARTÃO C/20			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 2.796,00
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CARTOLINA C/100 FL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,40		Valor Total: 14.680,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI

Item: 69	Unidade: FL	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CELOFANE			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 672,00
Item: 70	Unidade: FL	Marca: Vmp	Modelo: Vmp
Descrição: PAPEL CREPOM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	036	40.452.917/0001-41	47.518,00	42.760,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	064	28.352.618/0001-30	42.764,10	42.764,10	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	065	31.454.500/0001-27	47.518,00	47.518,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: FL	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DE SEDA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 82,00
Item: 72	Unidade: RESMA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: PAPEL JORNAL, TAM. OFÍCIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 1.575,00
Item: 73	Unidade: FL	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO 48X60			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,98		Valor Total: 297,00
Item: 74	Unidade: FL	Marca: BIRGADIN	Modelo: BIRGADIN
Descrição: PAPEL MADEIRA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,84		Valor Total: 504,00
Item: 75	Unidade: CX	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL OFÍCIO 2 BRANCO, 216 X 330, 75 G/M2,C/10 RESMA			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 226,50		Valor Total: 7.701,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LARGA			
Quantidade: 1.140	Valor Unit.: 16,14		Valor Total: 18.399,60
Item: 77	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	084	28.352.618/0001-30	29.908,60	29.908,60	Sim
2 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	068	31.454.500/0001-27	33.224,98	33.224,98	Sim
3 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	026	40.452.917/0001-41	33.224,98	33.224,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR DUPLO C/20 UNID.				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 132,00			Valor Total: 34.320,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA DE ARQUIVO MORTO POLIAMIDA				
Quantidade: 177	Valor Unit.: 7,65			Valor Total: 1.354,05
Item: 80	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA SUSPensa P/ARQUIVO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,00			Valor Total: 4.650,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: PENDRIVE 32 GB				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,50			Valor Total: 1.050,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: PENDRIVE 8G				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 40,20			Valor Total: 1.487,40
Item: 83	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: PENDRIVE MINI 16GB MULTILASER				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50			Valor Total: 465,00
Item: 84	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: PERCEVEJO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,50			Valor Total: 270,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	078 28.352.618/0001-30	43.596,45	43.596,45	Sim
2 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	082 31.454.500/0001-27	48.441,17	48.441,17	Sim
3 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	054 40.452.917/0001-41	48.441,17	48.441,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: Cis	Modelo: Cis	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TAM GRANDE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 98,90			Valor Total: 2.472,50
Item: 86	Unidade: UN	Marca: Cis	Modelo: Cis	
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL TAM PEQUENO				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,10			Valor Total: 452,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 87	Unidade: CX	Marca: Bic	Modelo: Bic
Descrição: PINCEL ATÔMICO, CORES DIVERSAS C/12			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 40,70		Valor Total: 4.680,50
Item: 88	Unidade: CX	Marca: Bic	Modelo: Bic
Descrição: PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL, PRETO E VERMELHO C/12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,40		Valor Total: 3.970,00
Item: 89	Unidade: KG	Marca: D'camp	Modelo: D'camp
Descrição: PÓ PARA TONNER IMPRESSORA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 103,40		Valor Total: 8.272,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo: Waleu
Descrição: PORTA DUREX PEQUENOUNID3027,0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 726,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: Souza	Modelo: Souza
Descrição: PRANCHETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,78		Valor Total: 101,70
Item: 92	Unidade: UN	Marca: Stalo	Modelo: Stalo
Descrição: QUADRO DE ACRÍLICO 2,0 X 1,20			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 182,80		Valor Total: 2.924,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	012	40.452.917/0001-41	26.244,48	23.600,00	Sim
2 LUCAS F DE ARAUJO - ME	067	28.352.618/0001-30	23.620,50	23.620,50	Sim
3 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	089	31.454.500/0001-27	26.244,48	26.244,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:26
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: REFIL DE TINTA AMARELO PARA IMPRESSORA EPSON L355 250 ML			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 77,97		Valor Total: 5.301,96
Item: 94	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: REFIL DE TINTA AZUL PARA IMPRESSORA EPSON L355 250 ML			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 77,97		Valor Total: 5.301,96
Item: 95	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L355 250 ML (MAGENTA) T6643 M			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 77,97		Valor Total: 5.301,96
Item: 96	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: REFIL DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA EPSON L355 250 ML			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 77,97		Valor Total: 8.576,70
Item: 97	Unidade: UN	Marca: WALLEU	Modelo: WALLEU
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA 30 CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,04		Valor Total: 416,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: BAHIA ARTES GRÁFICAS	Modelo: BAHIA ARTES GRÁFICAS
Descrição: TABUADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 68,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI
ANÍSIO DE ABREU-PI**

Item: 99	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: TESOURA ESCOLAR S/PONTA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 1.932,00
Item: 100	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TILI NOTES COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,56		Valor Total: 2.868,00
Item: 101	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo: KOALA
Descrição: TINTA GUACHE C/6 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,18		Valor Total: 518,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LUCAS F DE ARAUJO - ME	028	28.352.618/0001-30	30.284,58	30.284,58	Sim
2 OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA	025	31.454.500/0001-27	33.646,82	33.646,82	Sim
3 JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES	027	40.452.917/0001-41	33.646,82	33.646,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/05/2021 13:37:27
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TINTA P/CARIMBO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,43		Valor Total: 217,20
Item: 103	Unidade: L	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: TINTA PARA CARTUCHO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 46,20		Valor Total: 831,60
Item: 104	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO C/12 AZUL E PRETO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,46		Valor Total: 13.692,00
Item: 105	Unidade: M	Marca: DUBFLEX	Modelo: DUBFLEX
Descrição: TNT LEAL - CORES VARIADAS			
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 3,15		Valor Total: 13.860,00
Item: 106	Unidade: UN	Marca: MC	Modelo: MC
Descrição: TONNER BROTHER			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 141,00		Valor Total: 3.525,00
Item: 107	Unidade: UN	Marca: MC	Modelo: MC
Descrição: TONNER HP LASER JET M1132			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 124,50		Valor Total: 498,00
Item: 108	Unidade: UN	Marca: MC	Modelo: MC
Descrição: TONNER HP NÚMERO 85-E			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 109	Unidade: CX	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TRANSPARÊNCIA S/ TARJA A4, C/100 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 81,30		Valor Total: 3.252,00

CLASSIFICAÇÃO